od 06.02.do 19.02.2025

www.cbaverex.sk
Saris Iskriva 10%0,5 1

CBA
VEREX

REGION
LIPTOV A ORAVA

0,49€

11-0,98€

Orion Kofila original 35 g

Sedita Horalky 50 g

klasik, peanut butter

Orion Zelé v cokolade 45 g
visne, banany

Orion Banany biele 42 g

Hubert de Luxe 0,751

4,69¢ |

11=6,25€

Raffaello 150 g




alebo

halenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

1,09€

1kg=10,90€

alebo

Mecom Chlebickova sunka

Tauris Dusena Sunka
strojova vyberova

Mecom Nitran salama

balenie 300 g

4,50€

1kg=15,00€

alebo

balenie75 g

1,15€

1kg=15,33€

alebo

balenie75 g
0,99€
1kg=13,20€

T e —

Mecom Vysocina salama

Mecom Presporska dusena
Sunka 93 %

alebo

balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

alebo

balenie 150 g
3,09€
1kg=20,60€

Mecom Strazovska salama

alebo

balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Mecom Chopok salama

alebo

balenie75 g
1,35€
1kg=18,00€

alebo

Tauris Premiér Sunka morcacia
vyberova

balenie 100 g

1,89€
1kg=18,90€

alebo

balenie75 g
1,45€
1kg=19,33€

Berto tradicna Sunka 90 % masa
bravcovd alebo debrecinska

alebo
Berto tradicna

Sunka, balenie 100 g
bravcova alebo debrecinska
,65€

1kg=16,50€

alebo

Berto tradicna sunka
morcacia

1,06€ /1009

1kg=10,60€

alebo

Berto tradicna

Sunka morcacia, balenie 100 g
1,49€

1kg=14,90€

Mecom Parizer salama

Tauris Malokarpatska salama



alebo
balenie75g
1,75€
1kg=23,33€

alebo

balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€
alebo

balenie 240 g
2,39€
1kg=9,96€

alebo
balenie 360 g

2,79€
1kg=7,75€

Tauris Toreador salama

Tauris Zipser salama

Mecom Obycajné parky

alebo
balenie 300 g
5,90€
1kg=19,67€
alebo alebo
balenie 75 g balenie 400 g
1,79€
1kg=23,87€
Tauris Bratislavské parky Tauris Bravcové parky Mecom Spisské parky
alebo alebo
balenie 450 g balenie 250 g
4,99€ 2,99€
1kg=11,09€ 1kg=11,96€
alebo alebo
balenie 150 g balenie 500 g
1,99€ 5,99€
1kg=13,27€ 1kg=11,98€
Mecom Cisarske par
Tauris Zipser parky O 99€ alebo parky
’ . . -
alebo _ Cisarske parky paprikové
1kg=9.9
Zipser parky XXL §=9,90€
1,22€/100 g
1kg=12,20€
alebo
Zipser parky mini
alebo
Mini Zipserky Original
1,44€/100 g
1kg=14,40€ alebo
alebo Cisarske parky 200 g
Mini Zipserky Original 200 g alebo
3,49€ Cisarske parky paprikové 200
1kg=17,45€ parkypap 2,39%
alebo 1kg=11,95€
Zipser parky 165 g
2,99€
1kg=18,12€
Mecom §peka¢':ky Mecom Uhorska klobasa Tauris Oravska slanina
alebo alebo Anglicka slanina
Spekadcky chilli alebo Paprikova slanina

“naza 700%

alebo
balenie 400 g

4,99€
1kg=12,48€

alebo Sedmohradska slanina
alebo Zabijackova slanina




Cimbalik Udena bacova slanina Penam Zo srdca Penam Vianocka s
sladky Dark s napliou maslom a s medom 500 g
tvarohovo-kokosovou 300 g
Ryba Kosice Ryba Kosice Treska Preto Ryba Zilina

Exklusiv v majonéze 140 g
rybaci 3aldt, treska

treskoslovenska v majonéze 140 g 1,39€ Treska Cottage Exklusiv140 g
tradicnd retro, pikant 1kg=9,93 € klasik, s pazitkou

ZNACKA

ACKA {4
KVALITY

ZNAC
KVALITY

&

&

Piknik vajce duo 240 g Tauris natierka 100 g Lunter natierka 100 g
vybrané druhy vybrané druhy
Karicka Rodinné Liptov Parenica 105 - 109 g Niva Original valec
balenie3x100¢ neddend, ddend alebo
porciovanacca125g

1\4%’15’50€

ZNACKA
KVALITY




Zvolensky Grécky jogurt 125 g
vybrané druhy

Milsy Banovecké Tami Encian camembert 110 g

syrové nite 100 g
lidené, netidené

ZNACKA

KVALITY

Rajo Cottage cheese 180 g

Tami smotanovy jogurt 135 g
vybrané druhy

vybrané druhy

ZNACKA
KVALITY

@

ZNACKA
KVALITY

&

Rajo Active Protein Rajo Active Protein 250 ml Palma Palmarin na pecenie 250 g
Grécky jogurt 150 g vanilka, cokolada Helia na krémy 250 g
0’65€ jahoda, cokolada 1’19€
1kg=4,33€ 11=4,76€
Tekmar 25 7 Days Max croissant70-80 g Sedita Rodinné polomacané
Protein & magnesium 50 g vybrané druhy susienky 100 g
vybrané druhy 1kg=9,38€ mliecne, horké
=
&

31L0T=

=81




Sedita Mila mini 180 g Sedita Attack 30 g Dr. Ensa Pistacie

vybrané druhy

Dr. Ensa Mandle 100 g

Dr. Ensa
Slivky susené 200 g

Dr. Ensa Brusnice
presladené 100 g

Vinea 1,51

biela, cervena

Baldovska ochutena voda 1,51
pomarang, itrén

Budis ochutenavoda 1,51
pomaran, citron

Budis prirodna voda 21
perlivd, jemne perlivd

0,99€ 0,89€

11=0,66€ 11=0,59€

Klastorna Kalcia 1,51 Salvator prirodna voda 2 |

sytend, jemne sytend sytend, jemne sytend
0,59€ 0,45€

Miticka prirodna voda 1,51
vybrané druhy

11=0,39€ 11=0,23€




Kofola 21

origindl, citrus

Klastorné 11
biele, cervené

Vitis galéria 0,751
vybrané druhy

Chateau Topolcianky 0,75 |
vybrané druhy

Chateau Tatratea 42 % Tatratea 52 % 0ld Herold Bosacka

- 0
Topolcianky 0,751 15,69€ broskyna 0,71 16’89€ klasik 0,71 16,99€ slivovica 52%0,71
vybrané druhy

11=22,41€ 11-24,13€ 1=24,27€

St. Nicolaus Klasik 38-40%0,51 Nicolaus vodka 38 %0,7 |

vybrané druhy extra jemnd, limetka
5,49€ 7,59€

11=10,98€

Triumph vodka 38 %0,7 |
Spisska borovicka38%0,7 1

11=10,84€




Zlaty Bazant12%0,51

0,89€ 0,79€

11-1,78€ 11=1,58€

Gambrinus 10 % svetlé pivo 0,51

0,59€

11-1,18€

0,89€

11-1,78€

Popradska zrnkova
kava Crema 500 g

intenso aroma, espresso

Mistral bylinny ¢aj 30 g
vybrané druhy

Birell0,51
vybrané druhy

Zlaty Bazant10%0,51

Zlaty BaZzant Radler 0,0%0,51

citrdn, citrén-baza & mata

Corgori svetlé pivo 10% 1,51

1,39€

11=0,93€

Popradska Extra Special
250 g + 25 g zadarmo

Popradsky zeleny ¢aj30 g
vybrané druhy

Maggi bujon31,60g
vybrané druhy




Maggi Herbex bylinny ¢aj60-80 g Herbex bylinny ¢aj 60 g
Amore Mio Sunka a syr140g repik lekarsky, pestrec a méta pecen a zlnik, urologicky s brusnicami
Dobry hostinec 1kg=2238€
Kura na paprike 153 g
1kg=11,36€
1kg=29,83€
1kg=10,39€
. L. . Cessi L . Vajeéné cestoviny 200 g
Vruty vajecné cestoviny 200 g Bezvajecné cestoviny 400 g vybrané druhy
vybrané druhy

Thymos Carpathia polievka 42 -54 g Tomata

Premium koreniny 25 -30 g gazdovské, muslickova 1,35€ Paradajkovy pretlak 350 g

vybrané druh:

! ! 1kg=3,86€

1kg=10,93€
Tatrakon omacka 190 g Tatrakon natierky 75 g

bolonska omacka, morca-della

vybrané druhy




alebo
balenie 100 g

1,39€
1kg=13,90€

Krasno DUO Sunka
najvyssej kvality

alebo

balenie 100 g

1,49€

1kg=14,90€
Krasno parky
Dr.Oetker
Ristorante pizza340 g

prosciutto, quattro formaggi

Kralovska Sunka vyberova

Krasno Sunka od kosti
vyberova (90 % obsah madsa)

Krasno Jemna salama

alebo

balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€

Donut 55-57¢g

vybrané druhy
1kg=8,91€
1kg=8,75€
1kg=8,60€
Doma
1,09€ Tatarska omacka 315 ml

Majonéza ochutena 315 ml

11=3,46€

Krasno Amalka sunka
najvyssej kvality
(92 % obsah masa)

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Krasno Vidiecka tlacenka

alebo

balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€
alebo

balenie 100 g
1,09€
1kg=10,90€

Nowaco Hranolky 1 kg

Hellmann's
Original majonéza 210 ml
Tatarska omacka 210 ml



Mozzarella Alpinetta 100 g

Madeta Syr na panvicu 100 g
klasik, bylinky

Bambhino 90-100 g
vybrané druhy

%A,Lgo%

1kg=14,33€

Zkgﬂ?, 90€

Chanty party 250 g

2,09€

1kg=5,23€

Syrokrém cerstva chut80 g
vybrané druhy

Karicka platky 100 g
vybrané druhy

Flora400g

original, gold

Fantasia110-118¢g

jahoda, mliecna cokolada
1kg=6,82€

1kg=6,36€

Leerdammer platky 100 g
original, lightlife

Karicka Super cena za 2 kusy 260 g

Rajo Tradicné maslo
zlahodnej smotany 250 g

Pribindcek 70 g

vanilka, kakao



Zott Monte XXL Mega 400 g
Zott Monte Maxi4x 100 g

Madeta Lipanek Maxi 130 g

vanilka, kakao

Nestlé cerealie 450 g
vybrané druhy

Vafle yoo hoo! 50 g
vybrané druhy

Zott Jogobella
Mascarpone Art 150 g

jahoda-vanilka, mango

Alpro séjovy dezert 125 g

vanilkovy, ¢okolddovy

Emco Mysli 750 g
vybrané druhy

Opavia Disko 169 g
vybrané druhy

Danone Actimel 4x 100 g
natur, jahodovy

Bonavita Ovsené vliocky 350 - 500 g

minttkové, s vidkninou

1kg=3,40€

1kg=2,38€

Fit Ovsena kasa najjemnejsia 50 g
Cokolada, vanilka

Chipicao 60- 64 g
vybrané druhy

1kg=11,72€

1kg=12,50€

12



Opavia Kolonada Knoppers 4+1 Orion Delissa30 g
Tradicné oplatky 92-140 g 1’19€ zadarmo 125 g vybrané druhy
vybrané druhy
1kg=20,54€ 1kg=11,90€
=
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Nestlé Lion white dr Gerard 150-170 g Chocoland Som
bar2Pack2x30g vybrané druhy Sladka tycinka 50 g
kakao, vanilka
1kg=12,60€
1kg=11,12€
1kg=11,12€
M&M's 45 g Orion Margot 80 g 7 Days Cake Bar30-32g
arasidové, cokoladové klasik, biela vybrané druhy
Maltesers 37 g

Oreo41-44¢

Milka33,3-37¢
vybrané druhy

vybrané druhy




Milka natierka 350 g Orion Deli35 g Ore0170-1769
vybrané druhy vybrané druhy
1kg=12,44€
1kg=12,44€
1kg=12,88€
1kg=12,44€
Oreo Original 154-157 g Orion Koko35g Orion cokolada 90 g
vybrané druhy 1kg=12,68€ vybrané druhy
1kg=12,68€
1kg=12,68€
Lindt Excellence ¢okolada 100 Orion Studentska Milka cokolada 90-100 g
70 % kakaa, orange intense peEat'mIieEna ¢okolada 150 g vybrané druhy
lentilky, jojo =
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Milka cokolada 250 - 300 g _ Milka140-175¢
vybrané druhy Tkg=19.16€ vybranédruhy  1)0-13 09€
1kg=1597€ 1kg=1527€
1kg=1597€
1kg=15,27€

1kg=1597€

1kg=16,36€
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Merci Lovelies 185 g

Amoretta 106 g

classic, desserts

Kinder Chocolate
Love Mini 107 g

klasik, kakao

Marlenka medové gulicky 235 g

Orion Maraska
dezert158¢g

Orion Modré zneba 140-150 g

Cokoladoveé pralinky, kosicky pistaciové a kakaové
1kg=28,50€

=31

309'9C

CarlaZosrdca
mliecna cokolada 90 g

Merci Finest Selection 250 g

mix, vylamovacie srdce

Milka dezerty 110 g Raffaello 140 g

2 69€ vybrané druhy
y

1kg=24,45€

After Eight 200 g

klasik, orange

Jacquot Truffes Fantaisie 200 g

classic, hazelnut




Produkty a znacky CBA

1kg=9,50€

cenazal00g

0,95

CBA Premium morcacia Sunka

1kg=5,30€

cenazalo0g

0,53

CBA Od nasho mdsiara Parizer

Ikg=2,26€
cena

0,79

CBA Frizanto hibokozmrazena
zeleninova zmes 350 g

lkg=9,92€
cena

1,19

CBA Ruské vajce 120 g

lkg=12,90€

cenazalo0g

1,29

CBA Od nasho mdsiara

Vysocina saléma nérez

alebo

balenie 400 g: 3,59€ (1kg=8,98€)
alebo

balenie 100 g: 0,83€ (1kg=8,30€)

Ikg=10,90€

cenazal00g

1,09

CBA Premium udena klobasa
alebo

balenie 350 g: 4,29€ (lkg=12,26€)

Ikg=9,16€
cena

1,79

CBA Lahédkové zavinace 230 g
(pevny podiel 195,5 g)

Ikg=7,07€
cena

0,99

CBA Pikantny Salat 140 g

lkg=10,20€

cenazaloog

1,02

CBA Od nasho mdsiara Nitran
alebo

balenie 76 g: 0,89€ (Ikg=11,71€)
alebo

balenie 300 g: 3,09€ (1kg=10,30€)

Ikg=197€
cena

0,69

CBA Frizanto hibokozmrazena
zmes koreriovej zeleniny 350 g

1kg=850€
cena

1,19

CBA treska v majonéze 140 g

kg=6,36€
cena

0,89

CBA Parizsky salat 140 g
CBA Via$sky salat 140 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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1kg=278€
cena

1,39

CBA chlieb gazdovsky 500 g

Ikg=3,40€
cena

0,85

CBA tvaroh mdkky
odtucneny 250 g

1kg=5,50€
cena

0,33

CBA croissant 60 g
vybrané druhy

1kg=4,50€
cena

0,45

CBA popcorn 100 g
slany, s maslovou prichutou

Ikg=2,56€
cena

1,15

CBA chlieb Bevit 450 g

Ikg=2,69€
cena

0,39

CBA Premium

1kg=3,38€

cena

1,69

CBA knedl'a parend 500 g

smotanovy jogurt 145 g

vybrané druhy

1kg=6,00€
cena

0,48

CBA Cuko 80 g
vybrané druhy

1kg=5,50€
cena

0,99

CBA arasidy ldpané
solené 180 g

Gurmino Stdika frizante

nada pecie mrazivo chutné

1kg=6,50€
cena

0,39

CBA snack ty¢inky
s prichutou kecupu
a bazalky 60 g

1kg=6,50€

cena

0,65

CBA arasidy ltpané,
praZené, solené 100 g

Freshiess~

Produkty a znacky CBA

fresh
garden

g



Produkty a znacky CBA

11=0,99€
cena

0,99

CBA Fresh Garden
Stava jablko 100 % 11

CBA Mduller Thurgau 11/
CBA Rizling viassky 11

Ikg=1,96€
cena

2,99

CBA Ground coffee
prazend mleta kava 250 g

lkg=3,00€
cena

2,10

CBA paradajkovy pretiak
sterilizovany 700 g

n=119€
cena

1,19

CBA Fresh Garden
nektar multivitamin 11

CBA Lekdren bylinny
¢aj priedusky a kasel’ 30 g

1kg=5,96€
cena

1,49

CBA vceli med
kvetovy 250 g

lkg=169€
cena

1,69

CBA ryZa lGpana
gulatozrnnd 1 kg

CBA Frankovka modra 11

1kg=9,90€
cena

0,99

CBA cappuccino 100 g
vybrané druhy

1kg=2,38€
cena

0,95

CBA sedliacke vaje¢né
cestoviny 400 g

Ikg=386€
cena

1,39

CBA zelené fazulové struky
v slanom naleve 660 g
(pevny podiel 360 g)

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Tkg=2,23€ 1kg=5,38€

cena

lkg=2,70€

cena cena

0,89 2,15 0,89

CBA fazula mala biela 400 g CBA brav¢ové mdso CBA lec¢o zeleninové 330 g
vo viastnej Stave 400 g

Ikg=4,50€ lkg=297€

cena

Ikg=1,00€

cena cena

0,45 0,89 9,99

CBA kompletné krmivo CBA kompletné krmivo CBA krmivo pre psov
pre macky 100 g (vanicka) pre dospelych psov 300 g s hovddzinou 10 kg (granule)

10 ks=0,11€

lks=0,09€ ks=0,03€

cena cena

0,89

cena

0,65

1,29

CBA Freshness kozmetické CBA Premium ALISSA s povrchom CBA Premium ALISSA s
tampdny normal 120 ks Fine & Soft Ultra Wings 10 ks povrchom Fine & Soft Slip 20 ks

Iks=0,10€
Tks=0,03€
cena
cena

0.75 0,95

lks=0,04€ ks=0,06€

Produkty a znacky CBA

cena o . cena CBA vrecia na odpad
BA vrecia na zatahovacie 601/ 10 ks
0189 odpad 351/ 30 ks 'l 15
CBA vrecia na CBA vrecia na odpad
odpad 601/ 20 ks zatahovacie 351/ 20 ks

& \\9 My = naia Vd o
S8R Gurmino  Sidfkd  frizante  dreshwess— fresh

g



Produkty a znacky CBA

lks=0,79€ lks=0,36€ lks=139€

cena cena cena

0,79 2,89 1,39

CBA Freshness toaletny CBA Freshness toaletny CBA papierové vreckovky
papier Max (68 m) 1ks papier 3-vrstvovy 8 ks 4-vrstvové 10 x 10 ks

Iks=0,02€ 10 ks=0,04€ lks=0,48€

cena cena cena

0,89 0,77 0,95

CBA Freshness vihcené Cistiace CBA Freshness biodegradovatelné CBA kuchynské utierky
utierky univerzaine s véniou citréna 50 ks vatové tycinky 200 ks Soft & White 2 x 50 ks

CBA Freshness

CBA Freshness avivas CBA Freshness gél na uni\{erzélny éi.sticv’s vénou 11/
aréma orchidea 11 pranie univerzéiny 1,5 | letnych kvetov, jarnych kvetov

1kg=123€ 1I=158€
1I=159€

cena cena

cena

0,95 0,79

1,19

CBA Freshness CBA Premium SHINE
univerzalny Cistiaci krém prostriedok na umyvanie CBA Premium WinClean
FINE Cream 770 g riadu citrén 500 m! sviezi citréon 750 m!

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Love & Kiss lizanka kytica 40 g

Haribo 80-100g

0 89 € vybrané druhy 1kg=11,13€
’

1kg=8,90€

1kg=8,90€

Orbitdrazé 14¢g
vybrané druhy

Bag snacks 60 g

tixy paprika, cheesy syrové prichut

21

1kg=13,63€

Orion Lentilky 110-120g

hexa, mega

x\c‘é’\'b’sgé

1kg=18,09€

Topping poleva
cokoladova 200 g

Sfinx90 g

mentolky, slavia

Orion Kofila80 g

1kg=12,11€

1kg=12,11€

Lays Max deep-cut 120 g
vybrané druhy

Jojo80g
vybrané druhy

Halls 33,5g
vybrané druhy

Chio Tortillas 110 g

nacho cheese, salted

Slovakia Chips 130 g

solené, smotana s cibula



0,75€

11=0,50€

1,99€

11=1,99€

Magnesia

prirodna voda 1,51 (B [y [e ¥
)

vybrané druhy

11=0,79€

Cappy 1l

pomaran¢, multivitamin

Pepsi 21

1 89€ Mirinda Orange 21

Pepsi zero sugar 21
11=0,95€ 7up zero sugar2 |

MagnesiaRED 1,51
vybrané druhy

Cappy
Jablko100%11

Relax 100 %

1’49€ multivitamin 11

11=1,49€

Hello 100 % $tava

Imuno aktiv1l
jablko-pomaranc-¢ervend repa-bandn,
jablko-pomaran¢-mango-bandn-rakytnik

Hell 250 ml
vybrané druhy

0,79€

11=1,98€

Relax 100 %
jablko 11

Kubik Play 0,41
vybrané druhy

Monster 500 ml
vybrané druhy

22
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Red Bull 250 ml I Heart
vybrané druhy Prosecco
Frizzante
0,751
Zitna Stara Jagermeister
i 3 35%0,71
6,99€ sl 12,99€ el 9,99€

38%0,51

11=13,98€

11-18,56€

11=14,27€

alebo
0,71
8,49€
11=12,13€

Krusovice Kralovsky
original 10%0,5 1

Pilsner Urquell 12 %
svetlé pivo 0,51

0,53€

1,09€

11=1,06€ 11=2,18€

Zubréwka
BIALA
37,5%0,71

Fernet Stock
27-38%0,71

citrus, original

Vodka
Amundsen
37,5%0,71

Metaxa 5*

12’59€ 38%0,71

11=17,99€

12,99€

11=18,56€

Dolnozemska
35-40% 0,041
vybrané druhy

Bozkov
Republica
38%0,71

exclusive,
solera sistema



Budvar Vy¢apné 10%0,51 Jacobs Nescafé 80-165 g
plech alebo flasa Velvet 180-200 g 2v T unsweetened,
crema, gold crema 3v1 dassic 1kg=14,48€
1kg=44,39€ Tkg=29,88€
plech
alebo flasa
SPE
0,63€
11=1,26€
1kg=39,95€
Nescafé Gold 200 g SPC Mukates rainajkova Teekanne bylinny ¢aj 20 g
original, crema kava classic 255 vybrané druhy
PACISI| kiva dassic255 g
1kg=9,22€
Orion Granko 400 g Babicka RuZenka Maggi Instantna
original, natural ovocny caj40g polievka12-22¢g
vybrané druhy slepacia, hribikova
1kg=12,54€
1kg=10,98€

Vitana SPC Vitatab Sumivé tablety 80 g Vitana Do hrnceka 15-22¢
Cierne mleté korenie 18 g vybrané druhy vybrané druhy
Paprika sladka mleta 23 g 1’09€
Majoranka drvena5g Lkg=13,63€
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Figaro Cokolada na varenie 90 g
Figaro Poleva mlie¢na 90 g

Palma Raciol olej 11
repkovy, sine¢nicovy

1,99€

11=1,99€

Dr.Oetker puding 38-46 g Hamé Hamé natierka 100 g
vybrané druhy Zmes na $pagety 400 g vybrané druhy
Hamé Podravka original 200 g Podravka cestoviny 500 g
Spagety, fusilli

O 99€ Majka120 g
’ Palivy krém 120 g
1kg=8,25€ Svacinka120g

Bonmenu430¢g
vybrané druhy

Rio Mare Insalatissime

Tuniakovy Salat 160 g
vybrané druhy
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Purina ONE 800 g
Sterilcat psenica-hovadzie,
Junior kura

5,69€

1kg=7,11€

Sortiment semien
vybrané druhy

)

0dol Whitening
2’19€ multipack 2 x 75 ml
11=14,60€

Palette Intensive

Color Creme 50 ml

vybrané druhy

4,19€

11=8,38€

2,79€

11=18,60€

hovédzie / kura v Zelé,
losos / platesa v Zelé

ilustracné foto

0dol Classic
ustna voda 500 ml

Fa deosprej 150 ml
vybrané druhy

Felix Fantastic4x 85 g

Pedigree pochiitka70-77 g

denta stix, rodeo 1kg=25,57€
1kg=23,25€

Lux sprchovy gel 480 ml

frézia & aloe vera, fig & geranium oil

3,29€

11=6,85€

Schwarzkopf Taft lak 250 ml

4 99€ vybrané druhy
’
11=19,96€
Cedric Univerzalna
0,55€ sava utierka 3 ks/bal

1ks=0,18€

26



Harmony Good for Food

SPE Harmony univerzal Harmony papierové
2’35€ papierové utierky 2-vrstvové 2 ks

SPE
kozmetické utierky 1,39€ vreckovky 3-vrstvové 10 x 10 ks
2-vrstvové 150 ks (rozny motiv) 1ks=1.39€ prima, dino

1ks=1,18€

SPC Tento Family toaletny SPC Cedric Plochy mop na SPC Cedric Zmetak pre
papier 2-vrstvovy 8 ks podlahu s teleskopickou domacnost ECO s rickou 1 ks
2’49€ cotton whiteness, fresh lavender 6’29€ ruckou 1 ks 2’69€

1ks=0,31€ 1ks=6,29€ 1ks=2,69€

Savo dezinfekcia

SPC Ajax Floral Fiesta 11
4 19€ proti plesniam 500 ml
’

red flowers, spring flowers

Woolite 2,7 | - 45 pracich davok

mix color, dark-denim-black

11=8,38€

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
spdsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informéacie
0 vyrobku.

Bonux prasok
18 pracich davok /1,17 kg

pure magnolia, polar ice fresh

Ariel 20 - 34 pracich davok

Perwoll Renew 60 pracich davok
vybrané druhy - 1pranie=0,37€

color, black

W
n
«
o

1pranie
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Orion Studenstka pecat 260 g
- mlie¢na horka

g

1kg=13,81€

Vitis Vegan 0,751
- vybrané druhy

<
<
<
<
<
<
<
<
<

PREMIOVU PONUKU NAJDETE NA PREDAJNIACH:

CBA VEREX, as.

Liptovsky Hradok, Diskont market Maxi max, SNP 584 @
Liptovsky Hradok, Potraviny, Belanska 595 @

Liptovsky Mikulas, Diskont market, Kuzmanyho 1137 @
Liptovsky Mikulds, Potraviny, Nabrezie 4. aprila @

Nizina, Potraviny - Drogéria, Nova doba 481 @
Ruiomberok, Diskont market Ruza, Bystricka cesta 184 @
Ruzomberok, Potraviny, Bystricka cesta 191 @
Ruiomberok, Potraviny, Moyzesova 1575 @

@VYKUP ZALOHOVANYCH OBALOV



1kg=11,90€

Torrero salama

1kg=15,90€

Mediteran salama

1oeur

1kg=10,50€

Zlata dusena Sunka

Mecom Tauris Mecom
(cenaza 100 g) (cenaza 100 g) (cenaza 100 g)
alebo alebo
Torrero salama Mediteransalama75g
narez75¢g 1,89 €,1kg=25,20€
1,25€,1kg=16,67 €
1kg=17,90€

Liptov parenicky 11=1,46¢€ 11=1,30€
netidené 100 g A 5 vwe e e
Liptov korbaciky Z_Igtg(;a%zag}t 0,51 Saris Ziariva 12°0,51
- netidené 80 g, R0 1870

Gdené75¢
1kg=22,38€ 1kg=23,87¢€

1kg=3,98¢€

Slovansky krajec
tmavy 400 g

CBA Premium zavin
s napliou 400 g

- vybrané druhy

1kg=3,48€

Slovansky zemiakovy
chlieb 400 g

1kg=11,80€

Vecerny chlebik
Fitden 250 g




1kg=15,90€

Cabajska sucha
klobasa Mecom
(cenaza 100 g)

1kg=4,98€

Proactiv maslova
prichut 400 g

11=3,96€

Protein drink 250 ml
- Cokoldda, vanilka

Nescafé Dolce Gusto
- Espresso 88 g,
Lungo 104 ¢

1kg=47,02€

ajlebo
Cabajska sucha 1kg=10,50€

klobasa250g Cisarska Sunka
3,99€,1kg=15,96 € Mecom
alebo (cenaza 100 g)

Cabajska sucha
klobasa75¢g

1,79 €,1kg=23,87 €
alebo

Dulajska parova
klobasa250¢g
3,99€,1kg=15,96 €
alebo

Dulajska klobasa75g
1,79 €,1kg=23,87 €

Kostici vanilka
- barvici 109 g,
Cokoparta 107 g

1kg=7,25€

10 eur

1kg=6,95€

Protein pena 200 g
- Cokoldda, vanilka

1kg=31,11€

After Eight kolekcia
praliniek 199 g

1kg=55,57€

alebo

Cisarska sunka
narez100g

1,45 €,1kg=14,50€

1kg=7,38¢€

PREMIOVA

od 06.02. 2025 do 19. 02. 2025

PONUKA



11=15,56€ 1kg=33,90€

Gliss Kur Sampén Bref Color Aktiv
250 ml 2ksx 50 g
- vybrané druhy - vybrané druhy

11=57,20€ 11=37,20€ 11=25,96€

Parodontax zubna Nivea krém 75 ml Nivea krém 250 ml
pasta 75 ml
- Fluoride, Whitening

NAAAAAANAANAANAANAN
1kg=7,62€ 1ks=4,99€
Purina One krmivo Harmony Home
premacky 4ksx85g Expert Mega
- Junior s lososom papierové utierky 1 ks

amrkvou, Sterilcat
s kuracim a hovidzim
mdsom

4

- a Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vyéerpania
PREMIOVA .i06 022025 scacovicn sison

Po N U K A CBAVEREX, a.s. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch
do 19. 02. 2025 ponikaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tla¢ovine.



